1

OFÍCIO VEREADOR Nº 908/2020

São Roque, 11 de agosto de 2020.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Venho por meio deste cumprimenta-lo e solicitar os

bons ofícios de Vossa Excelência, junto ao setor competente, no sentido

de providenciar reparo na grelha localizada na frente da loja Magazine

Luiza.

Como pode ser visto, na foto anexa, a grelha está

quebrada e apresenta alto risco de acidente, principalmente de quedas de

pedestres.

Na certeza de que dispensará especial atenção a

este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de

elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
(GUTO ISSA)

Vereador

Ao
Excelentíssimo Senhor
CLÁUDIO JOSÉ DE GÓES
DD. Prefeito de São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 11/08/2020 - 17:24 6903/2020

/vtc

 2

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: E7N9C4F0E7X2N2K9
		2020-08-13T11:50:54-0300

		2020-08-13T11:50:54-0300